[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятый созыв)

Восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

03 октября 2017 г.                                                                                          № 53/06-01
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 12.10.2016 № 04/06-01 “Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» (пятого созыва)”
        Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), статьей 28 Регламента Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля» от 28.05.2012 № 14/06-01(с последующими изменениями),

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести в персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» (пятого созыва), утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 12.10.2016 № 04/06-01 изменения согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                                    Л.В. Марач

Приложение №1

 к решению  Совета депутатов
МО ГО  «Новая Земля»

от 03.10.2017 г.  № 53/06-01
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов  муниципального образования

 городской округ «Новая Земля» (пятого созыва)
1. Комиссия по бюджету и социально-экономическому развитию.

· Председатель комиссии – депутат  Шабалина Е.Б.
· Члены комиссии - депутат Мантула Ю.А., депутат Лаховский П.А.,  депутат Захаров О.В.
2. Комиссия по законности.
· Председатель комиссии – депутат Шевченко А.И.
· Члены комиссии – депутат Гуменный В.И., депутат Шабунин М.Г., депутат Лаховский П.А.
3. Комиссия по рассмотрению обращений граждан.
· Председатель комиссии – депутат Шабунин М.Г.
· Члены комиссии – депутат  Винник С.В., депутат  Шабалина Е.Б.,
депутат Гуменный В.И.
4. Комиссия по регламенту и депутатской этике.
· Председатель комиссии – депутат Винник С.В.
· Члены комиссии – депутат Мантула Ю.А., депутат Шевченко А.И., депутат Захаров О.В.
PAGE
1